7ma Maji sub solenni missae sacrificio benedixi matrimonio inito inter Joannem Reuter, Adami Reuter et 
Annae Mariae Hoffmann conjugum in Landsweiller defunctorum filium legitimum ex una, et Bar-
baram Bieber, Mathiae Raw in Saubach relictam viduam ex altera parte, neutra impedita velut 
ex proclamationibus rite hic et Schwartzenholtz, f ubi sponsus ultimo moratus fuerat, rite et sine 
oppositione factis constat. Math. Cornelÿ, pastor mpria 
STORB II, Nr. 319 – RIEDEL II, Nr. 924.8 

4ta Junii R.D. Johaentgen ex mea delegatione inter solennem missam benedixit matrimonio inito ab ho-
nestis adolescentibus Joanne Biesel, Jacobi Bießel et Mariae Conrad conjugum in Falschet 
defunctorum filio legitimo, et Catharina Muller, Jacobi Müller et Mariae Schaefer conjugum in 
Rimmelbach ad huc vivorum filia legitima, praemissis tam hic quam in Reisweiller proclamationi-
bus, nec ulla usquam facta oppositione. Ita testor Math. Cornelÿ, pastor mpria. 
STORB II, Nr. 46 – RIEDEL I, Nr. 112 (I) 

25ta Junii mane ante primum sacrum benedixi matrimonio contracto ab honestis adolescentibus Henrico 
Haettener, tibialiorum textori, jam ultra annum operam navante apud Joannem Müller, et Eli-
sabethae Wahlen, famula per aliquot annos apud dictum Jo[ann]em Müller. Henricus dicens se 
filium legitimum defuncti Jacobi Haettener et Margrethae NN conjugumin in Siegburg, Elisabetha 
autem Mathiae Wahlen et Mariae Magdalenae Veith conjugum in Merzig defunctorum filiam legi-
timam, uterque per dictae temporis spatia sine querela apud nos conversati, nullam latentis im-
pedimenti suspicionem, multo minus oppositionem post trinas proclamationes pass rite factas 
passi sunt, adeoque praestitis etiam caetera praestandis magno sacramento debite juncti sunt à 
me, Math. Cornelÿ, pastor mpria 
STORB II, Nr. 158 S. 256 – Der Vorname der Mutter des Bräutigams ist falsch übertragen. – RIEDEL I, Nr. 488 

27ma Octob. quae erat Dominica 5ta mensis post missam parochialem frequente adhuc in ecclesia populo 
matrimonium me benedicente contraxerunt Nicolaus Steil, Jo[ann]is Steil et Annae Mariae 
Trentz conjug[um] opilionum in Landsweiller fil[ius] legit[imus], cum Anna Maria Christmann, 
Jacobi Christmann et Ævae (Lindemann) conjugum bubulcorum ibidem filia legitima, post rite 
factas proclamationes nullam passi exceptionem. Math. Cornelÿ, pastor mpria 
STORB II, Nr. 408 – RIEDEL II, Nr. 1249 

154 Gemeint ist Labach, jetzt Reisbach, Gemeinde Saarwellingen. 
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14ta Jan. manè ante missam parochialem benedixi matrimonio Nicolai Reuter sartoris ex 
Landsweiller, cum Maria Elisabetha Bies ex Merzig, praemissis omnibus praemittendis 
et praesentibus testibus Joanne Hoffmann et Mathia Schmit seniore, nec non Andrea 
Schultz, incolis in Lebach, quorum ultimo sponsa biennio famulata fuit. 
Math. Cornelÿ, pastor mpria 
STORB II, Nr. 320 – RIEDEL II, Nr. 926